

OBECNÍ ÚŘAD BÍLOVICE NAD SVITAVOU

Těsnohlídkovo náměstí 1000, 664 01 Bílovice nad Svitavou

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE: 3.11.2020
NAŠE ZN: 1370/2020/BNS

VYŘIZUJE: Mgr. Ida Kárná, MPA
TEL./FAX: 545 227 072
MOBIL:
E-MAIL: tajemnice@bilovicens.cz

DATUM: 09.11.2020

Žádost č.j. 456/2020/BNS o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti č.j. 1370/ BNS, ze dne 03.11.2020, kde žádáte o poskytnutí informace, Vám sděluji:

informácie o obci Bílovice nad Svitavou (k. ú. 604551), za obdobie 2017 - 2020, a to:

1. o aké dotácie z Európskej únie obec žiadala.....**registrační listy v Příloze**
2. ktoré dotácie boli schválené..... **registrační listy v Příloze**
3. v akej výške im boli schválené dotácie..... **registrační listy Příloha**
4. došlo už k realizácii schválených dotácií

Realizace všech dotačních titulů rok 2017-2019

Vysoutěžené a čeká na realizaci rok 2020

- a. ak áno, tak ktoré už boli realizované
5. ktoré žiadosti o dotácie im schválené neboli – **žiadné**
 - a. dôvod neschválenia

v.r.
Mgr. Ida Kárná, MPA
Tajemnice úřadu

Příloha : registrační listy žádostí 2017-2020